Summa—vijs. et viijd.

Item. Septimana proxima post octabum beatorum Apostolorum Petri et Pauli [*Tuesday, 6 July*]. Willelmo de Preschut' per vj dies, ijs., et Waltero Pictori, ijs., et Johanni Longo, ijs., et Ricardo de Nova Terra, xxd. In ij cariagiis meiremii, vjd.

Summa—vijs. et ijd.

Item. Septimana proxima ante festum beate Margarete Virginis [*Tuesday, 20 July*]. Willelmo de Preschut' per vj dies pro fenestris faciendis, ijs., et Waltero Pictori, ijs., et Johanni Longo, ijs. In j miliario clavorum ad scendulas, xvd. In bordis de sapo emendis et cariandis de Lond', <sup>6</sup>vjs.<sup>6</sup>

Summa—xiijs. et iijd.

Item. Septimana proxima post festum beati Jacobi Apostoli [*Sunday, 25 July*]. Willelmo de Preschut' <sup>7</sup>pro fenestris<sup>7</sup> cooperiendis per v dies, xxd., et Waltero Pictori, xxd., et Johanni, xxd. Et Ricardo Norensi et Willelmo de Peuesia pro j miliario scendularum ad taschiam faciendo in foresta, ijs., et in cariagio scendularum, xijd.

Item. In ij pedibus plumbi emendis ad guterias earumdem fenestrarum et ad easdem fenestras crestandas, ijs. In servicio plumbatori per iij dies, xviijd. cum homine <sup>8</sup>suo.<sup>8</sup> In cariagio sabblonis <sup>9</sup>ad<sup>9</sup> jactandum <sup>10</sup>plumbum,<sup>10</sup> iijd. In clavis, iijd.

Summa—xiijs.

<sup>1</sup>...<sup>1</sup> *Interlineated, with a caret, in paler ink.*

<sup>2</sup>...<sup>2</sup> *Followed by proxima struck through.*

<sup>3</sup>...<sup>3</sup> *Repeated and not struck through.*

<sup>4</sup>...<sup>4</sup> *A correct total for four items of 1s. 8d., the fifth probably being added later in the same hand and ink.*

<sup>5</sup>...<sup>5</sup> *Preceded by Syward' struck through.*

<sup>6</sup>...<sup>6</sup> *Altered by erasure from viijs.*

<sup>7</sup>...<sup>7</sup> *Interlineated with a caret above perficiend' et struck through.*

<sup>8</sup>...<sup>8</sup> *Interlineated with a caret.*

<sup>9</sup>...<sup>9</sup> *Interlineated with a caret.*

<sup>10</sup>...<sup>10</sup> *Interlineated with a caret.*

COLLECTANEA

Item. Septimana proxima post festum beati Petri ad Vincula [*Sunday, 1 August*]. Willelmo de Preschut' per v dies pro fenestris de sapo faciendis ad fenestram novam de petra factam in gabulo camere regine, xxd., et Waltero Pictori, xxd., et Johanni Longo, xxd. Et Ricardo 'de Polton'<sup>1</sup> per ij dies, vijd.

Summa—vs. et <sup>2</sup>vijd.<sup>2</sup>

Item. Magistro Hugoni Blouwe pro fenestra facienda ad taschiam in gabulo camere regine, vijs. In calce carienda, vjd., et in sabblone, vjd. Randulfo Golin et coadjutori suo pro sabblone fodiendo per j diem et dimidium, vd. ob. In iij fenestris prosternendis ad taschiam, xijd.

Summa—xs. ix. ob. cum prosternacione fenestrarum.

Item. Petro Pictori pro iij fenestris dealbandis et lineandis et circa fenestram quo murus fractus fuit, et rosandis similiter ad taschiam, iijs. et vjd. In sabblone de reperia,<sup>3</sup> iijd.

Item. Eidem Petro Pictori pro j fenestra vitrea facienda ad fenestram factam in gabulo ad taschiam, vs. et vjd. In ferramento ad eandem fenestram affirmandam, xvd.

Summa—xjs. et vjd.

Item. In ferro emendo ad barras faciendas ad <sup>4</sup>ij<sup>4</sup> fenestras serandas et ad gunfos et vertevelas et claves et latchis<sup>5</sup> faciendis: Willelmo Heved' pro j veteri triperio, iijs. iijjd., et Ade servienti pro j caudron', iijs., et Hunfrido mercer' pro xxiiij lamiis fereis, vs. et iijd. ob., et Randulfo de Divisis pro xvj lamiis ferreis, iijs. et vjd.

Item. Waltero de Remmesbir' pro ferro, ijs. et vjd. ob.

Item. Willelmo fabro pro operacione iij fenestrarum cum eodem ferro barrandarum et pro xxiiij gunfis et xxiiij vertevellis et clavis staminatis inde faciendis et vj latchis ad taschiam, xvijs.

Summa—xxxiijs. et xd.

[*Rectius xxxiijs. et ix.*]

<sup>6</sup>Summa tocius expense per hunc rotulum—vj li. et iijs. et vd<sup>6</sup>.

[*Rectius vj li. et vs.*].

<sup>1</sup>...<sup>1</sup> Largely written over an erasure.

<sup>2</sup>...<sup>2</sup> Altered from iijjd.

<sup>3</sup> For riperia.

<sup>4</sup>...<sup>4</sup> Interlineated with a caret.

<sup>5</sup> Possibly a grammatical slip on the clerk's part, but probably a vernacular plural; cf. Salzman, *Building in England*, p. 299.

<sup>6</sup>...<sup>6</sup> Written some little way down, at the foot of the membrane. The sum is a correct addition of the paragraph totals as they were entered by the clerk, these being incorrect, however, in the two instances noted.

WORKS AT MARLBOROUGH

[m. 5]<sup>1</sup>

Rotulus de expensis in muris<sup>2</sup> reparandis anno xxij regni regis Henrici.

Item. Septimana proxima post festum beati Kenelmi [*Sunday, 17 July, ?1239*] in qua fuit festa beate Margarete [*Wednesday, 20 July*] et beate Marie Magdelene [*Friday, 22 July*]. Magistro Hugoni Blowe per iiij dies et dimidium xiiij. et Johanni Norensi et Ricardo de Prestchut, cuchatoribus, per iiij dies, ijs.

Item. Roberto de Stutescumbe per iiij dies, vjd., Radulfo Albo, vjd. et Thome Nedlehet, vjd., Ysabelle, iiij.

Summa—vs.

Item. Septimana proxima post festum beati Jacobi Apostoli [*Monday, 25 July*]. Hugoni Blowe per ij dies et dimidium, xjd., et Johanni Norensi et Ricardo de Prestch', cuchatoribus, per ij dies et dimidium, xxij. Et Roberto de Stutescumbe et Radulfo per totidem dies, xjd., et Thome per ij dies et dimidium, iiij., et Ysabelle, ijd. ob. Et Waltero Coquo per j diem, ijd. Et pro ij cariagiis ad scaffaduras faciendas, vjd., et Matheo pro servicio suo, ijd., et Waltero Blering pro cariagio calcis et sablonis, ijs.

Summa—vijs. ob.

Item. Septimana proxima post festum beati Petri ad Vincula [*Monday, 1 August*]. Hugoni Blowe per vj dies, ijs., et Johanni et Ricardo, cuchatoribus, iijs., et Waltero Coquo, ixj., et Thome Nedleshait, ixj., et Francisco, ixj., et Henrico et Roberto, xvij., et Ysabelle, vjd. In ij cribbliis emendis, ijd. Et Willelmo le Mak et Randulfo le Frig' pro sabblone jactando per iij dies et dimidium, xjd., et Waltero Blering pro cariagio calcis et sablonis, ijs. ob., et Ernaldo, ijd. ob.

Item. Forcanon<sup>3</sup> pro sabblone, viij.

Summa—xiijs. iiij.

Item. Septimana in qua fuit festum beati Laurencii Martiri [*Wednesday, 10 August*]. Hugoni Blowe per v dies, xxd., et Johanni Norensi per iiij dies et dimidium, xiiij., et Ricardo per iij dies et dimidium, xd. ob.

<sup>1</sup> *The membrane is written in dark ink with the exception of the last three paragraphs, their summae and the total at the foot of the membrane, for which paler ink was used. The number of the regnal year seems to have been altered from xxij to xxij. Yet the membrane cannot relate to the same year, 1238, as membranes 1-3. Not only Master Hugh Blowe, but other individuals appear as impossibly duplicated in the weeks containing the same feast days. With Blowe receiving 4d. a day on membrane 5, and 5d. a day on membranes 1-3, it might be expected that, despite its position and the alteration, membrane 5 would belong to 1237. This, however, assuming that the working week ended on a Saturday, seems ruled out by a consideration of the calendar. Amongst the possible years thus produced is 1239. This seems the most likely on all counts, and fresh works at the castle, though on the Tower, were in fact ordered in November, 1238; C. Lib. R., 1226-40, p. 350. Hugh Blowe's drop in wages may have been due to a smaller scale of work: it cannot be explained as a seasonal variation.*

*I am indebted to Mr. John Harvey for his help with this problem.*

<sup>2</sup> Mur' in text.

<sup>3</sup> Or Fort- or Forcavon: possibly a nickname.

COLLECTANEA

Et Roberto per iiij dies, vijd., et Henrico per iij dies et dimidium, vd. ob., et Waltero Coquo, vd. ob. Et ij femin' per iiij dies et dimidium, xd., et Stacio per iiij dies, iiijd. In ij cordis emendis, ijd.

Item. Waltero Blering' pro cariagio sablonis, ix d., et pro cariagio calcis, xvjd. ob. Et Randulfo pro sablone jactando per iiij dies et dimidium, vijd. et coadjutori suo per ij dies et dimidium, iiijd.

Item. Pro ferro et acero ad duos ligones, viijd. et pro fornira,<sup>1</sup> vijd. cum reparacione j securi et ij aliorum lignonum.

Summa—xs. ix d. ob.

[*Rectius xs. xd.*].

Item. Septimana in qua fuit festum Assumpcionis beate Marie [*Monday, 15 August*]. Hugoni Blowe per iiij dies et dimidium, xviijd. Et Johanni Norensi et Ricardo de Presch' per iij dies et dimidium, xxijd., et Roberto per totidem dies, vjd. ob., et Henrico, vd. ob., et Waltero Coquo, vjd., et Stacio, iiijd., et Willelmo le Mak, jd. ob., et ij femin', viijd. Waltero Blering' pro iiij cariagiis calcis et v cariagiis sablonis, viijd. ob. In j gata empta, jd. Randulfo Frig' pro sablone jactando, vjd. ob., et filie sue, vjd.

Summa—vijs. xd. ob.

Item. Septimana in qua fuit festum beati Bartholomei Apostoli [*Wednesday, 24 August*]. Hugoni Blowe per v dies, xxd., et Johanni Norensi et Ricardo de Presch' per iiij dies et dimidium, ijs. iiijd., et Henrico, vijd., et Roberto, vijd., et Waltero Coquo, vijd., et ij femin', xd. Et Waltero Blering' pro viij cariagiis calcis, xijd., et pro iij cariagiis sablonis, jd. ob. Randulfo Golin pro sablone jactando, iiijd. ob., et filie sue, iijd. Et Randulfo pro placia sua, iiijd.

Summa—viijs. iiijd.

[*Rectius viijs. viijd.*].

Item. Septimana in qua fuit festum Decollacionis beati Johannis Baptiste [*Monday, 29 August*]. Hugoni Blowe per iiij dies, xvjd., et Johanni et Ricardo, cuchatoribus, ijs., et Waltero Coquo, vjd., et Henrico, vjd., et Roberto, vjd., et ij femin', viijd. Et Waltero Blering' pro vj cariagiis calcis, ix d., et pro vj cariagiis sablonis, iijd.

Summa—vjs. et vjd.

Item. Septimana in qua fuit <sup>2</sup>festum<sup>2</sup> Nativitatis<sup>3</sup> beate Marie [*Thursday, 8 September*]. Hugoni Blowe per v dies, xxd., et jd. habuit ad cirotecas; et Johanni Norensi et Ricardo de Presch', ijs. <sup>4</sup>vjd.,<sup>4</sup> et Roberto, vijd., et Henrico, <sup>5</sup>vijd.,<sup>5</sup> et Waltero Coquo, vijd., et ij femin', xd. Et Randulfo Golin pro sablone jactando, iiijd. ob., et

<sup>1</sup> See above, p. 30, n. 3.

<sup>2,3</sup> Interlineated with a caret. It is partly, and the following twelve words and figures are wholly written over a lengthy erasure.

<sup>3</sup> The last 'ti' in this word is interlineated with a caret, and the first t is missing.

<sup>4,4</sup> The vj is written over an erasure.

<sup>5,5</sup> Altered by erasure from viij.

WORKS AT MARLBOROUGH

filie sue, iijd. Waltero Blering pro xij cariagiis calcis, xvjd. et pro iij cariagiis sablonis, jd. ob.

Summa—viijs. vd.

[*Rectius viijs. xjd.*].

Item. Septimana in qua fuit festum Exaltacionis beati Crucis [*Wednesday, 14 September*]. Johanni Norensi et Ricardo de Preschut', chuchatoribus, per v dies, ijs. et vjd., Roberto, coadjutori suo, vjd. ob., et Waltero et Francisco, xvd., et ij feminabus, xd. Et in calce carianda per ij dies, xijd. In minuta petra emenda, ijs., et in illa carianda Waltero Blering' xiiijd. In sabblone fodiendo per iiiij dies, vjd., et in ducendo in vico, vd.

Summa—xs. et iiijd. ob.

<sup>1</sup>Summa tocius expense predicte—lxxvijs. et viijd.

[*Rectius—lxxvijs. et vjd. ob.*].

Item. Waltero Pictori pro ponte vertenti extra portam subfullendo<sup>2</sup> et plancando et aliis pontibus similiter corrigendis per vj dies, <sup>3</sup>ijs,<sup>3</sup> et Johanni Longo, ijs., et Reginaldo de Froggemore, ijs., et Johanni Viring', xxjd. In meiremio prosternendo, iijd. In meiremio cariando, Ade de Aula pro iiiij cariagiis, xijd., et Ade de Elcote, xijd., et Johanni Pagano, xijd., et Ricardo fratri suo, xijd.

Summa—xijs.

Item. Radulfo le Stainer' pro stabulis et domibus<sup>4</sup> portarii et sauserie et domibus infra turrin cooperiendis per viij dies, xxijd., et ij hominibus coadjutoribus suis, ijs., et ij feminabus, xvjd. In caumo emendo per trussam ad cooperturam, vijs. vjd. ob. In prais, iiijd. ob.

Summa—xiijs. et jd.

<sup>5</sup>Summa tocius expense per hunc rotulum—centum et ijs. et ix d.<sup>5</sup>

[*Rectius—centum et iijs. et vjd. ob.*].

[m.6]<sup>6</sup>

Rotulus de expensis in operibus castri Merleberg' et in domos reparandos et cooperiendos post festum beati Michaelis anno xxij [29 September, 1238] regni regis Henrici.

<sup>1</sup> There is a marginal paragraph mark and connecting line against this entry, as against the summae of the two succeeding paragraphs which are entered a little way further down the membrane. The sum is a correct addition of the paragraph totals as they were entered by the clerk.

<sup>2</sup> The exact meaning of this verb is uncertain.

<sup>3</sup> Apparently altered by erasure from iijs.

<sup>4</sup> Stabul' and dom' in the text here, and in the same context later.

<sup>5</sup> Written some little way down, at the foot of the membrane, above a row of empty stitching holes. The sum is a correct addition of the paragraph totals as they were entered by the clerk.

<sup>6</sup> All the paragraphs of this membrane, together with their summae, are written in dark ink. Against every summa except the last total for the whole membrane, however, a marginal paragraph mark and a line connecting it to the word summa have been added in paler ink.

COLLECTANEA

- Item. Die Mercurii proxima ante festum Omnium Sanctorum [*Wednesday, 27 October, 1238*].<sup>1</sup> In xij trussis de caumo emendis ad cooperaturam, xvd.
- Item. Die Martis proxima post festum Omnium Sanctorum [*Tuesday, 2 November*]. In xiiij trussis de literia, xxjd.
- Item. Die Lune in crastino Animarum [*Wednesday, 3 November*]. Willelmo de Preschut' pro tabulamento<sup>3</sup> ligni ultra stabula reparando et aliis infra castrum corrigendis per ij dies, viijd., et Vinc', viijd., et Ricardo molendinario, vijd. Et Hugoni Blouwe pro tabulamento libere petre ibidem corrigendo per j diem, iiijd., et Johanni Norensi per ij dies, vjd., et Henrico, coadjutori suo, iijd., et Rogero, socio suo, iijd. Iterum eidem Johanni pro stabulis et aliis domibus per loca plastrandis per ij dies et dimidium, vjd. ob., et Henrico et Rogero, coadjutoribus suis, per totidem dies, viijd. In 'terra' fodienda et carianda ad plastrandum, vjd.
- Item. Die Jovis proxima post festum beati Leonardi [*Thursday, 11 November*]. Pro xv trussis, xxiijd. Item. Radulfo, magistro cooperatori, pro stabulis et domibus infra turrim cooperiendis per viij dies et dimidium, xxiiijd., et j homini, coadjutori suo, xiiijd., et iij feminis, ijs. et iijd.
- Item. Septimana proxima ante festum beati Andree [*Tuesday, 30 November*]. Pro xviiij trussis emendis, ijs. et ijd. Et Radulfo, magistro cooperatori, pro domibus portarii et sauserie et columbar' cooperiendis per iiiij dies et dimidium, xjd. ob., et Petro Fontaine et Ricardo Rudel, coadjutoribus suis, xiiijd., et Julian' et Matill', xd.

Summa—xxs. et ijd.

- Item. Septimana proxima post festum beati Martini [*Thursday, 11 November*]. Willelmo de Preschut' pro polaynniis faciendis per ij dies, viijd., et Ricardo molendinario, vijd. In sepho, jd., ad illas unguendas.
- Item. Ad eandem horam et in antea et postea. Ricardo le Wro pro scendulis faciendis, xvjd. et pro domibus per loca corrigendis per viij dies, xxd., et Willelmo de Peuesia, xvjd. In clavis, vjd. ob. In j bord' ad loveria<sup>5</sup> infra turrim, iiijd. In cord' ad loveria, jd. ob.
- Item. Pro chymineis reparandis et alios defectus per loca, Hugoni Blowe per ij dies, viijd. Item. Johanni Norensi, coadjutori suo, et pro hostio camere retro aulam obstruendo per iij dies, vijd. ob. Waltero Nigro et Louuyseo, coadjutoribus suis, ixjd.
- Item. Willelmo de Preschut' pro j magna scala facienda ad taschiam, xijd. In cariagio meiremii, iijd.
- Item. Eidem Willelmo pro pontibus coram porta castri et fenestr' in refrigerio reparandis contra adventum domini regis ante Natalem, et pro magna scala in aula erigenda et loveriis corrigendis et tabulis<sup>6</sup> ponendis per iij dies, xijd.

<sup>1</sup> This was the last day of Henry III's twenty-second regnal year.

<sup>2</sup> It is evident that the clerk has here made a mistake, either in the day of the week or in its position with regard to All Saints' Day.

<sup>3</sup> Tabulament' here and subsequently in the text.

<sup>4</sup> Intertineated with a caret.

<sup>5</sup> Lover' here and subsequently in the text.

<sup>6</sup> Tabul' in text.

## WORKS AT MARLBOROUGH

Item. In tegulis emendis ad domos reparandas, xijd. In castro et domibus infra castrum mundandis ante Natalem contra adventum domini regis, Waltero le Blacke per ij dies, iijd., et Lowiseo, iijd. Waltero Blering' pro carecta sua per ij dies, ix. Et post Natalem pro eodem, Johanni le Honte per iiij dies, vjd., et Ricardo Rudel, vjd., et Ade Crey et Johanni Coco, vjd. Et in j parva scala facienda et foras de bosco carianda, viijd.

Summa—xvs. et iiijd. ob.

Item. In screno domini regis faciendo et domine regine, Willelmo de Preschut' per ij dies, viijd. et Vincentio, viijd. et Waltero Pictori, ijd. Et in j bord' ad screnum regine, vjd. Item. Pro j screno faciendo ad taschiam qui missus fuit apud Lutegar',<sup>1</sup> xijd.

Summa—iijs.

Item. Expense in piscaria erigenda. In meiremio eligendo et prosternendo, iiijd. In cariagio, xijd. Et Willelmo de Preschut' pro carpenteria facienda per iiij dies, xvjd., et Martino et Ricardo molendinario per j diem, vjd. In cariagio grossarum petrarum, vjd.

Item. Radulfo le Stainer' pro fossa ante piscariam implenda et ex utraque parte cum sepo claudenda per iiij dies, xd., et Waltero le Blake et Ade Crey et Rogero et Johanni de Crofta, coadjutoribus suis, ijs.

Summa—vjs. et vjd.

Item. Pro elemosinaria<sup>2</sup> et domibus retro capellam latandis et plasstrandis, Vinc' carpentario per j diem et dimidium, vjd., et Ricardo, socio suo, vjd. Et Roberto le Niker, magistro plastratori, per ij dies, iiijd., et Waltero Nigro, iiijd., et Ricardo et Willelmo, coadjutoribus suis, vjd. In cariagio maeremii ad lathas, vjd. Willelmo Punge pro viij pottis terre cariandis ad plastrandum, iiijd., et Waltero Blering pro sablone tunc cariando et prius per particulas, xvjd. ob. Willelmo fabro pro j clave facienda ad seruram cellarii et aliis seruris corrigendis, iijd. In cord' ad loveria, ob.

Item. Johanni le Hunt' per j diem pro herbario claudendo, ijd.

Item. Waltero Pictori per j diem pro herbario plancando et porta reparanda, ijd., et iterum per iij dies, xijd. Et in vertevellis, jd.<sup>3</sup> Hunfrido pro ferro et acerro ad ligones faciendos xjd.

Item. Petro Pictori pro elemosinaria dealbanda et lineanda ad tachiam, vs., et in calce carianda, xviijd., et coadjutori suo, vj denarios. In sablone de ripa, iijd. Item. Waltero Coco pro sablone jactando septimana in qua fuit Translacio beati Thome Martyris [*Thursday, 7 July, 1238*] per iiij dies et dimidium, viijd., et socio suo per j diem, jd. ob.<sup>3</sup>

<sup>1</sup> *The royal castle and manor of Ludgershall.*

<sup>2</sup> *Elemosinar' here and subsequently in text.*

<sup>3</sup> *The whole of this passage is struck through, the items being ignored in the addition of the paragraph total. The following three words, Item Symoni tegulatori are scored by a mistaken extension of the cancellation. For this and the following dates see above, p. 9, n. 2.*

## COLLECTANEA

Item. Symoni tegulatori et homini, <sup>1</sup>coadjutori<sup>1</sup> suo, pro tresencia infra cameram et garderobam retro<sup>2</sup> aulam emendenda<sup>3</sup> per ij dies, xijd.

Item. Petro Pictori pro aula retro capellam dealbanda et lineanda, ijs. et viijd., et pro sablone jactando, vjd.

Item. Eidem, septimana proxima post festum beati Petri ad Vincula [Sunday, 1 August] <sup>4</sup>in gabulo aule refrigerii faciendo,<sup>4</sup> xijd., et in sablone jactando per v dies et dimidium, ix. Item. Waltero Blering pro cariagio calcis, vijd.

Item. Magistro Johanni fossatori pro baya sub castello reparanda, xd., et Symoni, coadjutori suo, per iij dies, vjd., et Ricardo, iijd. per ij dies et Waltero Pictori, carpentario, pro carpenteria per iij dies et dimidium, xiiij.

Item. Waltero Pictori<sup>5</sup> pro exclusis faciendis ad fossatum domini per ij dies et dimidium, xd., et Johanni fossatori pro eisdem exclusis assedendis<sup>6</sup> et cursu aque reparando et erigendo versus gardinum, xd.

Item. Ricardo le Wro et Willelmo, socio suo, pro j miliario cendularum faciendo ad taschiam in bosco, ijs., et eisdem pro cendulis illis preparandis et in domibus ponendis ad taschiam per particulas super parvam aulam et refrigerium et elemosinariam et alibi ubi necesse fuerit, iiij. <sup>7</sup>In clavis ad cendulas, xiiij.<sup>7</sup>

Item. In septimana proxima post festum beati Kenelmi [Saturday, 17 July], in dimidio miliario tegularum, ijs.

Item. Die Lune proxima ante festum beati Kenelmi [Monday, 12 July]. Symoni tegulatori infra castellum tegulanti per particulas, xvjd., et Waltero Blering' pro cariagio sablonis, vjd. Et in clavis et cavillis, jd. ob. Item. Stephano le Willd' pro v centenis clavorum, vjd., et pro dimidia centena magnorum clavorum, ijd. Item. Waltero Blering pro cariagio calcis, jd., et Hamoni pro j corda ad j rete, iijd. In fenestris aule reparandis, jd. Item. In cariagio, Waltero Blering et Johanni magistro pro vj cariagiis cendularum, xiiij.

Summa—xxixs. vijd. ob.

[Rectius xxxs. ijd. ob.]

Item. Hugoni Blowe pro j fenestra in capella beati Nicholai facienda ad taschiam in parte australi juxta altar' sancte Trinitatis, vijs. <sup>8</sup>et vjd.<sup>8</sup>

<sup>1</sup>...<sup>1</sup> Interlineated with a caret.

<sup>2</sup> Preceded by infra smudged and struck through.

<sup>3</sup> Emendendam in text.

<sup>4</sup>...<sup>4</sup> Preceded by pro domo portarii dealbanda struck through, and interlineated with a caret above et aliis perficiendis struck through and xij written over an erasure.

<sup>5</sup> Preceded by Thort struck through.

<sup>6</sup> Assedandis in text.

<sup>7</sup>...<sup>7</sup> Interlineated with a caret.

<sup>8</sup>...<sup>8</sup> Interlineated with a caret.

WORKS AT MARLBOROUGH

Et in sablone jactando ad eandem fenestram, vd. Et Waltero Blering pro cariagio calcis, vjd. Et Petro Pictori pro vitreo illius fenestre reparando, xjd., et Willelmo fabro pro ferramento fenestre, vd. Et Gileberto Pictori pro illa fenestra dealbanda et lineanda et iij aliis, xijd.

Summa—xs. et ix d.

Summa totius rotuli—iiij li. vs. et vjd.<sup>1</sup>

[*Rectius —iiij li. vjs. et iij d.*]

Summa totalis per istos iij rotulos adjunctos—lviiij li. iiijs et ob.<sup>2</sup>

[*Rectius—lviiij li xvjs et vj d.*]